
Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Krzysztof Janus 2014-11-21 12:51 - Strona 1

XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 12 Kobiet, 100m klasyczny Open
2014-11-16 - 9:35 Krzysztof Olbert - sympatyk Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

Open

1. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 1:14.27 591 35.04 39.23
2. KNAPIK Weronika SR 99 KS Piątka Chorzów 1:15.48 563 35.65 39.83
3. PATOŁA Anna 99 mks Piast Głogów 1:15.77 557 34.70 41.07
4. DURCZYŃSKA Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 1:16.16 548 35.45 40.71
5. KOWALSKA Dominika 00 Mks Trójka Łódź 1:16.26 546 35.91 40.35
6. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 1:16.62 539 36.16 40.46
7. JÓZEFIAK Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 1:17.93 512 36.34 41.59
8. CICHOWSKA Julia 01 Slask Wroclaw 1:18.28 505 36.89 41.39
9. CZAJA Barbara 99 KS. Górnik Radlin 1:19.44 483 37.71 41.73

10. HALICKA Lidia 01 Slask Wroclaw 1:19.60 480 37.45 42.15
11. PRZYBYSZ Olga 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:20.10 471 37.90 42.20
12. GRUCA Alicja SR 00 Sms Unia Racibórz 1:20.13 471 37.72 42.41
13. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 1:20.23 469 38.38 41.85
14. ADAMCZYK Zofia 99 KS. Górnik Radlin 1:20.28 468 37.72 42.56
15. BIEGAŁA Klaudia 01 Mks Trójka Łódź 1:20.50 464 37.77 42.73
16. KOCJAN Victoria SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:21.95 440 39.25 42.70
17. SZYSZKA Urszula 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:22.96 424 38.35 44.61
18. KWIATKOWSKA Dominika 00 MKS Juvenia Wrocław 1:24.82 397 40.06 44.76
19. BOHATER Paulina 00 MKS Juvenia Wrocław 1:25.01 394 39.81 45.20
20. CAMOZZI Michelle 01 Lugano Nuoto 1:25.15 392 39.84 45.31
21. KIDAWA Julia 01 KORNER Zielona Góra 1:25.67 385 40.26 45.41
22. LANKASOVA Romana 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:25.95 381 40.12 45.83
23. JEZIORNA Julia 01 AZS AWF Wrocław 1:26.84 370 40.85 45.99
24. BLACHOWSKA Sylwia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:27.45 362 40.84 46.61
25. PŁÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 1:27.50 361 41.41 46.09
26. KOSINKOVA Michaela 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:27.62 360 41.02 46.60
27. WOŹNIAK Paulina 92 KSI "START" Szczecin 1:27.86 357 636 42.09 45.77
28. WÓJCIK Zuzanna 01 Redeco Wrocław 1:28.13 354 41.64 46.49
29. FARYNA Patrycja 01 UKS Oxpress Bolesławiec 1:28.53 349 41.80 46.73
30. KRZYŻANOWSKA Weronika 99 IUKP "Wodnik" Police 1:35.01 282 44.92 50.09
31. POŁCZYŃSKA Karolina 01 KORNER Zielona Góra 1:35.81 275 45.25 50.56
32. KOWALCZE Kinga Kadra Narodowa niepełnosprawny 1:51.75 173 309 52.43 59.32
33. GRZEŚ Natalia 94 KSI "START" Szczecin 3:21.79 29 105 1:31.79 1:50.00

DYSKW. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:22.63 39.22 43.41
DYSKW. WEGRZYNOWSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 1:23.02 39.68 43.34

IPS - HANDICAP

1. WOŹNIAK Paulina 92 KSI "START" Szczecin 1:27.86 357 636 42.09 45.77
2. KOWALCZE Kinga Kadra Narodowa niepełnosprawny 1:51.75 173 309 52.43 59.32
3. GRZEŚ Natalia 94 KSI "START" Szczecin 3:21.79 29 105 1:31.79 1:50.00

13 - 15 lat

1. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 1:14.27 591 35.04 39.23
2. KNAPIK Weronika SR 99 KS Piątka Chorzów 1:15.48 563 35.65 39.83
3. PATOŁA Anna 99 mks Piast Głogów 1:15.77 557 34.70 41.07
4. DURCZYŃSKA Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 1:16.16 548 35.45 40.71
5. KOWALSKA Dominika 00 Mks Trójka Łódź 1:16.26 546 35.91 40.35
6. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 1:16.62 539 36.16 40.46
7. JÓZEFIAK Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 1:17.93 512 36.34 41.59
8. CICHOWSKA Julia 01 Slask Wroclaw 1:18.28 505 36.89 41.39
9. CZAJA Barbara 99 KS. Górnik Radlin 1:19.44 483 37.71 41.73

10. HALICKA Lidia 01 Slask Wroclaw 1:19.60 480 37.45 42.15
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 12, Dziewcząt, 100m klasyczny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

11. PRZYBYSZ Olga 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:20.10 471 37.90 42.20
GRUCA Alicja SR 00 Sms Unia Racibórz 1:20.13 471 37.72 42.41

13. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 1:20.23 469 38.38 41.85
14. ADAMCZYK Zofia 99 KS. Górnik Radlin 1:20.28 468 37.72 42.56
15. BIEGAŁA Klaudia 01 Mks Trójka Łódź 1:20.50 464 37.77 42.73
16. KOCJAN Victoria SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:21.95 440 39.25 42.70
17. SZYSZKA Urszula 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:22.96 424 38.35 44.61
18. KWIATKOWSKA Dominika 00 MKS Juvenia Wrocław 1:24.82 397 40.06 44.76
19. BOHATER Paulina 00 MKS Juvenia Wrocław 1:25.01 394 39.81 45.20
20. CAMOZZI Michelle 01 Lugano Nuoto 1:25.15 392 39.84 45.31
21. KIDAWA Julia 01 KORNER Zielona Góra 1:25.67 385 40.26 45.41
22. LANKASOVA Romana 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:25.95 381 40.12 45.83
23. JEZIORNA Julia 01 AZS AWF Wrocław 1:26.84 370 40.85 45.99
24. BLACHOWSKA Sylwia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:27.45 362 40.84 46.61
25. PŁÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 1:27.50 361 41.41 46.09
26. KOSINKOVA Michaela 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:27.62 360 41.02 46.60
27. WÓJCIK Zuzanna 01 Redeco Wrocław 1:28.13 354 41.64 46.49
28. FARYNA Patrycja 01 UKS Oxpress Bolesławiec 1:28.53 349 41.80 46.73
29. KRZYŻANOWSKA Weronika 99 IUKP "Wodnik" Police 1:35.01 282 44.92 50.09
30. POŁCZYŃSKA Karolina 01 KORNER Zielona Góra 1:35.81 275 45.25 50.56

DYSKW. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:22.63 39.22 43.41
DYSKW. WEGRZYNOWSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 1:23.02 39.68 43.34

15 lat

1. KNAPIK Weronika SR 99 KS Piątka Chorzów 1:15.48 563 35.65 39.83
2. PATOŁA Anna 99 mks Piast Głogów 1:15.77 557 34.70 41.07
3. DURCZYŃSKA Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 1:16.16 548 35.45 40.71
4. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 1:16.62 539 36.16 40.46
5. CZAJA Barbara 99 KS. Górnik Radlin 1:19.44 483 37.71 41.73
6. ADAMCZYK Zofia 99 KS. Górnik Radlin 1:20.28 468 37.72 42.56
7. SZYSZKA Urszula 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:22.96 424 38.35 44.61
8. KRZYŻANOWSKA Weronika 99 IUKP "Wodnik" Police 1:35.01 282 44.92 50.09

DYSKW. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:22.63 39.22 43.41

14 lat

1. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 1:14.27 591 35.04 39.23
2. KOWALSKA Dominika 00 Mks Trójka Łódź 1:16.26 546 35.91 40.35
3. JÓZEFIAK Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 1:17.93 512 36.34 41.59
4. GRUCA Alicja SR 00 Sms Unia Racibórz 1:20.13 471 37.72 42.41
5. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 1:20.23 469 38.38 41.85
6. KOCJAN Victoria SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:21.95 440 39.25 42.70
7. KWIATKOWSKA Dominika 00 MKS Juvenia Wrocław 1:24.82 397 40.06 44.76
8. BOHATER Paulina 00 MKS Juvenia Wrocław 1:25.01 394 39.81 45.20
9. PŁÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 1:27.50 361 41.41 46.09

10. KOSINKOVA Michaela 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:27.62 360 41.02 46.60

13 lat

1. CICHOWSKA Julia 01 Slask Wroclaw 1:18.28 505 36.89 41.39
2. HALICKA Lidia 01 Slask Wroclaw 1:19.60 480 37.45 42.15
3. PRZYBYSZ Olga 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:20.10 471 37.90 42.20
4. BIEGAŁA Klaudia 01 Mks Trójka Łódź 1:20.50 464 37.77 42.73
5. CAMOZZI Michelle 01 Lugano Nuoto 1:25.15 392 39.84 45.31
6. KIDAWA Julia 01 KORNER Zielona Góra 1:25.67 385 40.26 45.41
7. LANKASOVA Romana 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:25.95 381 40.12 45.83
8. JEZIORNA Julia 01 AZS AWF Wrocław 1:26.84 370 40.85 45.99
9. BLACHOWSKA Sylwia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:27.45 362 40.84 46.61
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 12, Dziewcząt, 100m klasyczny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

10. WÓJCIK Zuzanna 01 Redeco Wrocław 1:28.13 354 41.64 46.49
11. FARYNA Patrycja 01 UKS Oxpress Bolesławiec 1:28.53 349 41.80 46.73
12. POŁCZYŃSKA Karolina 01 KORNER Zielona Góra 1:35.81 275 45.25 50.56

DYSKW. WEGRZYNOWSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 1:23.02 39.68 43.34


